
PREMIUM VLIES 160

joachim behrens scheessel gmbh ▪ Milchstraße 1 ▪ D-27374 Visselhövede
Tel.: +49 4262 - 20 74 -0 ▪ service@jbs-agrar.com ▪ jbs-agrar.com

Vlies k zakrytí balíků slámy a obilí

• také pro zakrytí brambor, cukrové řepy, kompostu atd.

• chrání před nepříznivými vlivy počasí a znečištěním,  
např. ptačím trusem

• textílie s gramáží 160 g/m² (v průměru)

• odolná v tahu a proti roztržení

• 5 let UV-stabilní při max. 110 kLy

• z PP-vláken, bez lepidel a chemických prostředků

• odolná proti větru – nenafukuje se a díky tomu  
nedochází k tzv. „plachtění“

• měkká, hustá textílie v roli, lehká manipulace

• prodyšná a vodoodpudivá

• barvou pasuje do přírody

Pokládat ve směru větru!
vítr

vítrvítr

Min. úhel 45°

45°

pokládat na palety

• Balíky a vlies pokládat ve směru větru.

• Vlies musí být napnutý pod úhlem 45° – aby byl umožněn 
účinný odtok vody z textílie.

• Doporučujeme pod balíky umístit například palety, aby 
nedošlo ke kontaktu s půdou.

• Vlies napněte a pevně zafixujte po celou dobu používání.

• Zakrývat pouze suché plodiny. V případě špatného 
skladování balíků není zaručen správný efekt a nebude 
převzata žádná zodpovědnost

• Při silném dešti nebo při trvalejších deštích může dojít  
k promočení! To může vést ke zpomalenému schnutí.

• Důležitá poznámka: pro zajištění správného skladování 
dbejte na dodržení pokynů při zakrývaní stohu. Vyhněte 
se kontaktu s produkty které obsahují síru, měď, železo 
nebo chlór. Produkt není vodotěsný a nehořlavý.  
V případě nesprávného použití nebo špatného zacházení 
nebude převzata žádná zodpovědnost.

Návod k použití

Napnout a zafixovat!

Zafixovat!


